Протокол

заседания Управляющего совета

МОУ Кузнеченская СОШ

№ 2 от 19 декабря  2018 года

Присутствовало:  14 человек.

Повестка дня:

1. План работы на второе полугодие.

2. Рассмотрение Положений о школьной одежде и внешнем виде учащихся.

3. Положение о правилах внутреннего распорядка.

Слушали:

1. По первому вопросу выступила Председатель Управляющего совета

Е.П. Графская с предложениями   по плану работы управляющего совета

на второе полугодие.

2. По второму вопросу слушали директора МОУ Кузнеченская СОШ

Антонову Т.А.:

- требования к школьной форме;

- требования к внешнему виду;

- права и обязанности учащихся;

- контроль за исполнением Положения.

3. По третьему вопросу слушали директора МОУ Кузнеченская СОШ

Антонову Т.А.:

- правила посещения школы;

- поведение на уроке;

- поведение в столовой;

- о поощрениях и наказаниях.

Решение:

1. Совету старшеклассников наладить работу по контролю за

исполнением положений среди учащихся.

2. Принять в работу план работы управляющего совета на второе

полугодие.

Председатель Управляющего совета                                      Е.П. Графская

Секретарь Управляющего совета                                            Д.Б. Ворожцова